



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7231014994 ze dne 05.09.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Přijemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ : 42341001

DIČ: CZ42341001

Vaše číslo u nás: 817626

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588000013	Světlo obrys.boční 15T 2BM-008-355-017 54 Kus	485,00	26.190,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	588000017	Světlo den.svícení 15T 2PT-009-599-121 20 Kus	1.524,00	30.480,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	588000028	Světlo den.svícení L 15T 2PT-009-599-111 32 Kus	1.524,00	48.768,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	588000029	Světlo konc.LED červ.15T 2SA-008-405-017 20 Kus	605,00	12.100,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	588000030	Světlo směr.zad.kouř.15T 2BA-008-221-047 10 Kus	151,00	1.510,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	588000127	Světlo parkov.24V HELLA 2PF 008.405-051" 25 Kus	1.058,00	26.450,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	599000152	Světlo obrys.zadní 24V 2TM 964 295-091 " 20 Kus	248,00	4.960,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
80	599000156	Světlo směr.zadní 14T 2BA965.039-101 10 Kus	453,00	4.530,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231014994 ze dne 05.09.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. DNS

Celková hodnota (bez DPH) 154.988,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1